



Cristiane Alves Gonzaga Multimídia - ME

CNPJ: 17.534.612/ 0001-67 IE: 06.508.860-3  
Rua José Carlos Sampaio, 233 - Centro, Senador Pompeu-CE  
CEP: 63600-000



Senador Pompeu - Ceará, 11 de Dezembro de 2020

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
SENADOR POMPEU-CE

PREZADO SENHORES,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° ST-PP006/2020-SRP, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de suprimentos de informática e contratação de empresa especializada em serviços técnicos de reparos e manutenção em computadores e notebooks, para atender as necessidades da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência Social do Município de Senador Pompeu/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum Fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1 - AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO			VALOR TOTAL		
1	CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	03	EPSON	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	84,00	oitenta e quatro reais
2	CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	03	ELGIN	R\$	15,00	quinze reais	R\$	45,00	quarenta e cinco reais
3	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	03	CQC	R\$	116,40	cento e dezesseis reais e quarenta centavos	R\$	349,20	trezentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
4	PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	03	EPSON	R\$	219,00	duzentos e dezenove reais	R\$	657,00	seiscentos e cinquenta e sete reais
5	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	03	EPSON	R\$	200,00	duzentos reais	R\$	600,00	seiscentos reais
6	MOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	03	EPSON	R\$	60,00	sessenta reais	R\$	180,00	cento e oitenta reais
7	CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	01	EPSON	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
8	PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	01	EPSON	R\$	102,00	cento e dois reais	R\$	102,00	cento e dois reais
9	PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	01	EPSON	R\$	220,00	duzentos e vinte reais	R\$	220,00	duzentos e vinte reais
10	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	01	EPSON	R\$	105,00	cento e cinco reais	R\$	105,00	cento e cinco reais
11	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	01	EPSON	R\$	220,00	duzentos e vinte reais	R\$	220,00	duzentos e vinte reais



Cristiane Alves Gonzaga Multimídia - ME

CNPJ: 17.534.612/ 0001-67 IE: 06.508.860-3  
Rua José Carlos Sampaio, 233 - Centro, Senador Pompeu - CE  
CEP: 63600-000



12	ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	01	EPSON	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 60,00	sessenta reais
13	CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	01	EPSON	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	vinte e cinco reais
14	CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	01	ELGIN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 15,00	quinze reais
15	TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX-3405W	UND	01	KATUN	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 80,00	oitenta reais
16	PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON MG 2410	UND	01	CANON	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
17	CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON MG2410	UND	01	CANON	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
18	CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA MG 2410	UND	01	CANON	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 28,00	vinte e oito reais
19	CABO USB PARA IMPRESSORA CANON MG 2410	UND	01	ELGIN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 15,00	quinze reais
20	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK BRASINT CL60	UND	02	FLEXCOM	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
21	HD 500G SLIM PARA NOTEBOOK BRASINT CL60	UND	01	SAMSUNG	R\$ 302,76	trezentos e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 302,76	trezentos e dois reais e setenta e seis centavos
22	PLACA MÃE ASUS H81M-CS/BR	UND	01	ASUS	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
23	PROCESSADOR CORE I3-4170	UND	02	INTEL	R\$ 602,52	seiscentos e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.205,04	mil duzentos e cinco reais e quatro centavos
24	TONER PARA IMPRESSORA RICOH OFICIO SP 3510 SF	UND	02	KATUN	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
25	KIT COM CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410, PG 145, CL 146 CORES: BLACK TRICOLOR E COLORIDO.	KIT	04	CANON	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
26	CABO DE REDE UTP CAT-5 AZUL	METRO	200	DRAKA	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
27	CABO DE FORÇA PARA GABINET DE COMPUTADOR	UND	10	FORCE LINE	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 100,00	cem reais





Cristiane Alves Gonzaga Multimídia - ME

CNPJ: 17.534.612/ 0001-67 IE: 06.508.860-3  
 Rua José Carlos Sampaio, 233 - Centro, Senador Pompeu-CE  
 CEP: 63600-000



28	HD EXTERNO DE 2TB	UND	01	TOSHIBA	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
29	PEN DRIVER DE 32 GB	UND	10	GOLDENTEC	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
30	MAUSE USB COM FIO	UND	20	GOLDENTEC	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 300,00	trezentos reais
31	TECLADO PARA COMPUTADOR USB, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS	UND	20	GOLDENTEC	R\$ 37,84	trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 756,80	setecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
32	MAUSEPAD	UND	20	GOLDENTEC	R\$ 22,16	vinte e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 443,20	quatrocentos e quarenta e três reais e vinte centavos
33	KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON L375 E L395.ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TURBO DE 500ML.	KIT	05	MAXPRINT	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
34	JOGO CHAVE FENDA E PHILIPS 8 PÇS IMANTADA PROFISSIONAL 8 WU	UND	01	BARCELONA	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							R\$ 10.700,00	dez mil e setecentos reais

LOTE 2- SERVIÇOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
35	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM COMPUTADOR	SERVIÇO	30	SERVIÇO	R\$ 43,81	quarenta e três reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.314,30	mil trezentos e quatorze reais e trinta centavos
36	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM NOTEBOOK	SERVIÇO	16	SERVIÇO	R\$ 43,18	quarenta e três reais e dezoito centavos	R\$ 690,88	seiscentos e noventa reais e oitenta e oito centavos
37	SERVIÇO DE LIMPEZA EM GABINETE DE COMPUTADOR	SERVIÇO	30	SERVIÇO	R\$ 32,15	trinta e dois reais e quinze centavos	R\$ 964,50	novecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
38	TROCA DE PASTA TÉRMICA DO PROCESSADOR	SERVIÇO	46	SERVIÇO	R\$ 32,15	trinta e dois reais e quinze centavos	R\$ 1.478,90	mil quatrocentos e setenta e oito reais e noventa centavos
39	SERVIÇO DE REPARO COM TROCA DE PEÇAS COMO:TROCA DE MEMÓRIA,FONTE DE ALIMENTAÇÃO,TROCA DE BATERIA DA PLACA-MÃE	SERVIÇO	32	SERVIÇO	R\$ 202,79	duzentos e dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 6.489,28	seis mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos



**Cristiane Alves Gonzaga Multimídia - ME**

**CNPJ:** 17.534.612/ 0001-67      **IE:** 06.508.860-3  
Rua José Carlos Sampaio, 233 - Centro, Senador Pompeu-CE  
**CEP:** 63600-000

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$	10.937,86	dez mil, novecentos e trinta e sete reais e oitenta e seis centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	21.637,86	vinte e um mil, seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e seis centavos

PROponente: CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMÍDIA - ME  
CNPJ Nº: 17.534.612/0001-67  
REPRESENTANTE DA EMPRESA: CRISTIANE ALVES GONZAGA  
CPF: 891.576.723-34  
VIGÊNCIA DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)

Declaramos que nos preços cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

*Cristiane Alves Gonzaga*  
Cristiane Alves Gonzaga  
Representante Legal

CNPJ 17.534.612/0001-67  
CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMÍDIA - ME  
RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 233  
CENTRO - 63.600-000  
SENADOR POMPEU - CE

